様式第1号(第5条関係)

	吉田勤労者体育センター使用申請書
年　　　月　　　日
雲南市教育委員会　様
申請者住所
団体等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
　下記のとおり使用したいので許可願います。

	使用期間
	例)平成21年4月1日(水曜日)

　　　19時00分～20時30分

	使用予定人数
	人(中学生以下　　人、高校生以上65歳未満　　人、65歳以上　　人)

	使用する設備
	ネット　　組　　ボール　　個　　卓球台　　台
その他(　　　　)

	大会・催物等の名称

	使用目的及び内容

	使用責任者
	住所
氏名(　　　　自治会)

	使用料
	種別
	施設使用料
	使用時間

	合計

	金額
	円
	時間

	円

	備考

	決裁
	教育長
	教育次長
	課長
	主査
	GL
	担当
	合議